
OMEZENÁ ZÁRUKA
REV.EN20230715-LINEÁRNÍ-MONOFACIÁLNÍ 

MODUL

1 /  
11

Společnost Jinko Solar Import and Export Co., Ltd. nebo její přidružené společnosti (dále jen 
"Jinko") obecně poskytuje záruky uvedené v tomto dokumentu původnímu kupujícímu a jeho 
nástupcům a oprávněným postupníkům (dále jen "zákazník") s ohledem na jakýkoli solární 
fotovoltaický modul (dále jen "modul") uvedený v tomto dokumentu, který společnost Jinko 
prodává na základě kupních smluv podepsaných 15. července 2023 nebo později, za podmínek 
uvedených v tomto dokumentu (dále jen "omezená záruka"). Společnost Jinko a zákazník 
mohou být dále označováni každý jako "strana" a společně jako "strany".

Tato omezená záruka se nevztahuje na moduly prodávané a/nebo dodávané do evropských 
zemí, Austrálie.

Typy modulů, na které se vztahuje tato omezená záruka

Série Typ modulu
Omezený produkt
Záruční doba 

( roky)

Omezený výkon
Záruční doba 

( roky)

Míra degradace 
v prvním roce

Roční míra degradace Pmin na konci
Záruční doba na 

napájení

Tiger Neo 2023 JKMxxxN-54HL4R-(V) 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo 2023 JKMxxxN-54HL4R-(V)-S 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo 2023 JKMxxxN-54HL4R-B 25 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-72HL4-(V) 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-72HL4-(V)-S 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-60HL4-(V) 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-54HL4-(V) 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-54HL4-B 25 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-78HL4-(V) 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-78HL4-(V)-K 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo JKMxxxN-78HL4-(V)-S 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Pro JKMxxxM-72HL4-(V) 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger Pro JKMxxxM-72HL4-(V)-J 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger Pro JKMxxxM-72HL4-(V)-S 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger Pro JKMxxxM-60HL4-(V) 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger Pro JKMxxxM-54HL4-(V) 15 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger N-type JKMxxxN-6RL3-(V) 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger N-type JKMxxxN-6RL3-(V)-J 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger N-type JKMxxxN-6RL3-B 25 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger N-type JKMxxxN-6TL3-(V) 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger N-type JKMxxxN-6TL3-B 25 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger P-type JKMxxxM-7RL3-(V) 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger P-type JKMxxxM-7RL3-(V)-J 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Tiger P-type JKMxxxM-6RL3-B 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Gepard JKMxxxM-72HBL-V 12 25 2.50% 0.60% 83.10%

Gepard JKMxxxM-72HL-V 12 25 2.50% 0.60% 83.10%

Tabulka 1. Typy modulů, na které se vztahuje tato omezená záruka



OMEZENÁ ZÁRUKA
REV.EN20230715-LINEÁRNÍ-MONOFACIÁLNÍ 

MODUL

2 /  
11

1. OMEZENÁ ZÁRUKA

1.1 Definice a popis tabulky

Skutečný výkon.
Skutečným výkonem se rozumí výkon modulu vyjádřený ve wattech, naměřený v STC v daném 
časovém okamžiku v roce po datu zahájení záruky, korigovaný o případnou chybu měření podle normy 
IEC 61215.

Roční míra degradace.
Společnost Jinko zaručuje, že každý rok po prvním roce následujícím po datu zahájení záruky 
až do konce příslušné doby omezené záruky na výkon nepřekročí příslušná roční míra 
degradace modulů stanovená v tabulce 1 pro každý typ modulu.

Rychlost degradace.
Mírou degradace se rozumí jakákoli kladná hodnota vypočtená podle následujícího vzorce a 
vyjádřená v procentech:
Míra degradace = (jmenovitý výkon - skutečný výkon) / jmenovitý výkon × 100 %.

Míra degradace v prvním roce.
V prvním roce následujícím po datu zahájení záruky je platná maximální míra degradace 
modulů uvedená v tabulce 1.

Jmenovitý výkon.
Jmenovitým výkonem se rozumí původní specifikace výkonu modulu na výrobním štítku 
(maximální výkon, Pmax), vyjádřená ve wattech a měřená při STC, s vyloučením jakékoli stanovené 
kladné tolerance.

Standardní zkušební podmínky (STC).
① hmotnost vzduchu 1,5, ② intenzita záření 1000 W/m2, ③ teplota buňky 25 ℃

Datum zahájení záruky.
Společnost Jinko poskytuje zde uvedenou omezenou záruku počínaje jedním z následujících 
dat, které nastane dříve:
A. Datum, které následuje sto osmdesát (180) dní po datu výroby modulu , jak je uvedeno na 

sériovém čísle [číslice č. 7-11 (YYMDD)], počínaje levou stranou sériového čísla, s 
písmenem odpovídajícím měsíci, jak je uvedeno v tabulce níže pro takový modul.

dopis A B C D E F G H J K L M
měsíc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B. Datum dodání modulu původnímu kupujícímu.



OMEZENÁ ZÁRUKA
REV.EN20230715-LINEÁRNÍ-MONOFACIÁLNÍ 

MODUL

3 /  
11

P1. rok,%.
P1st year,% představuje zaručený skutečný výkon modulů na konci prvního roku po datu zahájení 
záruky.

P1st year,% =100% * (1 - míra degradace v prvním roce)

P N rok, %.
P N rok, % představuje zaručený skutečný výkon modulů na konci roku (N) po prvním roce následujícím 
po datu zahájení záruky do konce příslušné doby omezené záruky na výkon, jak je uvedeno v 
tabulce 1.

PN rok,% = 100% * (1 - ( míra degradace v prvním roce + roční míra degradace * (N-1)),
S N, 2 ≤ N ≤ Omezená záruční doba na napájení

1.2 Omezená záruka na výrobek

Počínaje datem zahájení záruky a po dobu trvání omezené záruky na výrobek společnost Jinko 
zaručuje, že modul a jeho příslušné konektory a kabely stejnosměrného proudu (dále jen 
"výrobky") budou bez vad materiálu, které by zhoršovaly výkon výrobků. Podstatné vady 
nezahrnují změny vzhledu nebo běžné opotřebení Výrobků.

1.3 Omezená záruka na napájení

Počínaje datem zahájení záruky a během prvního roku následujícího po datu zahájení záruky 
společnost Jinko zaručuje, že míra degradace modulů nepřekročí příslušnou míru degradace v 
prvním roce; v každém dalším roce po prvním roce nepřekročí míra degradace modulů 
příslušnou roční míru degradace, jak je uvedeno v tabulce 1.

2. Nárok na záruku a opravné prostředky

2.1 Reklamace záruky

a) Zákazník nese břemeno prokázání porušení omezené záruky na výrobek nebo omezené 
záruky na napájení (dále společně jen "záruky"), a pokud se zákazník domnívá, že došlo k 
porušení záruk, je povinen neprodleně, nejpozději do třiceti (30) dnů od okamžiku, kdy se o 
tom dozvěděl, zaslat společnosti Jinko oznámení, ve kterém uvede následující důkazní 
dokumenty nebo informace týkající se nároku:
1) Identifikační údaje žadatele;
2) Podrobný popis pohledávky;
3) Podpůrné materiály včetně fotografií dotčených modulů nebo zpráv o testování;
4) Sériové číslo, typy a čísla dotčeného modulu;
5) Doklad o zakoupení dotčeného modulu a datum zahájení záruky;
6) Místo počáteční instalace;
7) Další doplňující informace požadované společností Jinko; a
8) Na žádost společnosti Jinko skutečné moduly, které údajně způsobily porušení.

mailto:cs@jinkosolar.com


OMEZENÁ ZÁRUKA
REV.EN20230715-LINEÁRNÍ-MONOFACIÁLNÍ 

MODUL

4 /  
11

V případě, že zákazník neoznámí společnosti Jinko a neposkytne příslušné informace 
uvedené v bodech (1) až (8), jak je popsáno výše, je společnost Jinko oprávněna odmítnout 
vyřízení příslušné reklamace bez jakékoliv odpovědnosti.

b) Společnost Jinko přezkoumá a vyhodnotí údajné nároky po obdržení nároku a úplných 
informací, jak je stanoveno v tomto dokumentu. Pokud to společnost Jinko dle svého 
uvážení považuje za nezbytné, může požádat o zaslání modulů k testování do nezávislé 
zkušební laboratoře. V případě, že Zákazník vrátí Moduly bez písemného souhlasu 
společnosti Jinko, nese rizika (mimo jiné včetně poškození a ztráty Modulů) a náklady 
spojené s Moduly Zákazník.

c) Bez ohledu na cokoli, co je v tomto dokumentu uvedeno jinak, je společnost Jinko 
oprávněna podle vlastního uvážení na základě písemného oznámení Zákazníkovi 
požadovat, aby jakékoli porušení Záruk, které Zákazník tvrdí, bylo přezkoumáno 
společností TÜV Rheinland, TÜ V SUD nebo jinou neutrální zkušební laboratoří třetí 
strany vybranou společností Jinko a schválenou Zákazníkem, přičemž toto schválení 
nesmí být bezdůvodně odepřeno nebo odloženo ("nezávislá zkušební laboratoř"). 
Tolerance měření výkonu jakéhokoli zkušebního zařízení používaného jakoukoli 
Nezávislou zkušební laboratoří při provádění zkoušek požadovaných podle tohoto 
oddílu 2.1 (c)] musí být písemně sdělena oběma stranám před provedením takových 
zkoušek a musí být zohledněna ve všech konečných výsledcích zkoušek poskytnutých 
Nezávislou zkušební laboratoří. Rozhodnutí nezávislé zkušební laboratoře o tom, zda 
došlo k porušení, je konečné a rozhodující, pokud jde o záležitosti, kterých se takové 
rozhodnutí týká. Při všech měřeních skutečného výkonu je třeba zohlednit vliv nejistoty 
zkoušky podle normy IEC 61215.

d) Společnost Jinko nejprve uhradí přiměřené náklady na testování, které vzniknou Nezávislé 
testovací laboratoři podle oddílu 2.1 písm. c) této smlouvy, mimo jiné včetně nákladů na 
dopravu, testovací služby a pojištění. Zákazník však neprodleně po obdržení oznámení 
uhradí společnosti Jinko všechny tyto náklady v poměru dolar za dolar v případě, že 
Nezávislá zkušební laboratoř nebude schopna potvrdit porušení Záruk nebo, pokud nebyla 
využita Nezávislá zkušební laboratoř, Zákazník nebude schopen prokázat porušení Záruk z 
jiných důvodů.

e) Bez ohledu na cokoli, co je v této omezené záruce uvedeno jinak, společnost Jinko 
neodpovídá nástupcům a oprávněným postupníkům omezené záruky za tu část 
záručních plnění, která vznikla z podobné příčiny a která již byla zpracována a/nebo 
využita před převodem této omezené záruky. Aby se předešlo pochybnostem, výhody 
nástupců a povolených postupníků z Omezené záruky vylučují část nárokovanou 
předchozím zákazníkem.

2.2 Opravné prostředky pro reklamace

a) Možnost opravných prostředků



OMEZENÁ ZÁRUKA
REV.EN20230715-LINEÁRNÍ-MONOFACIÁLNÍ 

MODUL

5 /  
11

V případě, že Modul(y) poruší Záruky, společnost Jinko dle vlastního uvážení poskytne jeden 
z následujících opravných prostředků:

1) Oprava vadných modulů. V takovém případě společnost Jinko připraví plán opravy a



OMEZENÁ ZÁRUKA
REV.EN20230715-LINEÁRNÍ-MONOFACIÁLNÍ 

MODUL

6 /  
11

provést projekt opravy dotčených modulů nebo
2) Vyměňte vadné moduly. V takovém případě nesmí být skutečný výkon náhradních 

modulů nižší než teoretický minimální zbytkový záruční výkon vyměněných modulů.
Teoretický minimální zbytkový záruční výkon = jmenovitý výkon * (1 - (míra degradace 
v prvním roce + roční míra degradace * (N-1))
Poznámka: rok N，0≤N≤Limited Power Warranty Period; nebo

3) Vrátit zbytkovou hodnotu vadných modulů nebo vrátit hodnotu odpovídající rozdílu 
ve výkonu (rozdíl mezi teoretickým minimálním výkonem v rámci záruky a skutečným 
výkonem vadného modulu (modulů))）.

Zůstatková hodnota = aktuální cena (cena za watt) * jmenovitý výkon * (zbývající doba 
omezené záruky na výkon / doba omezené záruky na výkon)

Hodnotový ekvivalent mezery ve výkonu = aktuální cena (cena za watt) * (teoretický 
minimální zbytkový záruční výkon - skutečný výkon)
Aktuální cena (cena za watt) je určena společností Jinko; nebo

4) Poskytnout další modul(y) pro kompenzaci ztráty výkonu jakéhokoli modulu, který 
způsobí porušení Záruk.

b) Opravné prostředky Popis

Není-li písemně dohodnuto jinak, budou dodatečné, opravené nebo náhradní moduly 
dodány na stejné místo určení a na stejném základě dodání INCOTERMS 2020, na jakém 
byl dodán původní modul, který způsobil porušení Záruk, v rámci kupní smlouvy, na kterou 
se vztahuje tato Omezená záruka. Vyměněné Moduly, které společnost Jinko obdrží podle 
článku 2.2, jsou výhradním vlastnictvím společnosti Jinko. Společnost Jinko nese výhradní 
odpovědnost za veškeré přepravní náklady vzniklé při plnění svých dodatečných povinností 
dodávky, opravy nebo výměny podle tohoto oddílu 2.2 písm. b). Pro vyloučení pochybností 
se zde výslovně uvádí, že veškeré náklady vzniklé v důsledku demontáže, přebalení, 
instalace nebo opětovné instalace modulu (modulů) a další související výdaje nese 
zákazník. Dodatečné nebo náhradní Moduly musí být stejného typu a fyzické podoby jako 
původní Modul, elektricky kompatibilní s původním Modulem a jejich elektrický výkon 
nesmí být nižší než zaručený výkon původního Modulu v době dodání nebo výměny, a to 
na základě zaručené míry degradace uvedené v oddíle 1 tohoto dokumentu. Bez ohledu na 
výše uvedené, pokud společnost Jinko již nedodává Moduly splňující výše uvedená 
kritéria, pak dodatečné nebo náhradní Moduly poskytované podle tohoto oddílu 2.2(b) 
budou ty Moduly, které společnost Jinko v té době dodává a které nejvíce splňují výše 
uvedená kritéria. Provedení opravy, výměny nebo dodatečné dodávky podle tohoto oddílu 
2.2(b) společností Jinko neprodlužuje dobu platnosti Záruk.

Pokud není v základní kupní smlouvě dohodnuto jinak, zákazník je povinen zlikvidovat 
nepoužitelný modul (moduly) v souladu s platnými předpisy o zpracování a likvidaci 
elektronického odpadu na vlastní náklady a nesmí jej přepracovávat, znovu prodávat ani 
jakkoli používat. Pokud se společnost Jinko rozhodne takové Moduly získat zpět, má se za 
to, že jejich vlastníkem je



OMEZENÁ ZÁRUKA
REV.EN20230715-LINEÁRNÍ-MONOFACIÁLNÍ 

MODUL

7 /  
11

náleží společnosti Jinko a společnost Jinko nese náklady na dopravu spojené s 
dodáním Modulu (Modulů) z původního místa do místa určení určeného společností 
Jinko.

c) Výjimky

Na tuto omezenou záruku se vztahují výjimky uvedené v této části 2.2(c). Záruky se nevztahují na 
žádný Modul nebo Výrobky, které byly:
1) pozměněn, opraven nebo upraven bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti Jinko nebo jinak v rozporu s písemnými pokyny 
společnosti Jinko; nebo
2) Používá se způsobem, který neodpovídá verzi instalační příručky Jinko dostupné na 
adrese www.jinkosolar.com v den výroby modulu; nebo
3) Odstraněn a znovu nainstalován na jiném místě, než kde byl původně nainstalován po 
zakoupení zákazníkem nebo obdržení od společnosti Jinko jako náhradní modul; nebo
4） jsou předmětem nesprávného použití, zneužití, zanedbání nebo nehody, s výjimkou 
případů, kdy je společnost Jinko způsobila při skladování, přepravě, manipulaci, instalaci, 
aplikaci, používání nebo servisu; nebo
5） Přepětí v síti, blesk, záplavy, požáry, přírodní katastrofy a jiná vyšší moc nebo 
poškození modulu v důsledku války, neoprávněné manipulace, vandalismu, náhodného 
poškození nebo jiných událostí, které společnost Jinko 
nemůže ovlivnit a které mají za následek materiální škody na modulu; nebo
6) instalované na mobilních plošinách (jiných než jednoosých nebo dvouosých 
sledovacích zařízeních) nebo v mořském prostředí; nebo
7) jsou vystaveny přímému kontaktu s korozivními látkami nebo slanou vodou, 
poškození škůdci nebo poruchám součástí fotovoltaického systému; nebo
8） vystavení napětí vyššímu, než je maximální napětí systému, nebo přepětí v síti; nebo
9） Používání Produktů způsobem, který porušuje práva duševního vlastnictví 
společnosti Jinko nebo jakékoli třetí strany (mimo jiné včetně 
patentů, ochranných známek atd.).

Záruky se nevztahují na žádný modul (a/nebo případně výrobek), jehož štítky označující 
typ nebo sériové číslo byly změněny, odstraněny nebo nečitelné. Záruky se nevztahují na 
žádný Modul a Produkt, za který společnost Jinko neobdržela úplnou a konečnou platbu, 
nebo na Moduly, které byly zakoupeny prostřednictvím neautorizovaných prodejních 
kanálů, nebo na Moduly, které nejsou originální a jsou shledány padělky.

3. LIMITY ODPOVĚDNOSTI
BEZ OHLEDU NA COKOLI, CO BY BYLO V ROZPORU S TOUTO OMEZENOU ZÁRUKOU, S 
VÝJIMKOU PŘÍPADŮ VÝSLOVNĚ UVEDENÝCH V TOMTO DOKUMENTU, SPOLEČNOST JINKO 
NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ ZÁRUKY, GARANCE ANI PODMÍNKY, VÝSLOVNÉ ANI PŘEDPOKLÁDANÉ, 
VYPLÝVAJÍCÍ Z MODULŮ NEBO S NIMI SOUVISEJÍCÍ, A SPOLEČNOST JINKO ODMÍTÁ JAKÉKOLI 
ZÁRUKY NEBO GARANCE PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁKONEM, VČETNĚ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK 
VÝKONNOSTI, PRODEJNOSTI NEBO VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL A PŘEDPOKLÁDANÝCH 

http://www.jinkosolar.com/


OMEZENÁ ZÁRUKA
REV.EN20230715-LINEÁRNÍ-MONOFACIÁLNÍ 

MODUL

8 /  
11

ZÁRUK VYPLÝVAJÍCÍCH ZE ZVYKLOSTÍ NEBO POUŽÍVÁNÍ, VYPLÝVAJÍCÍCH Z MODULŮ NEBO S 
NIMI SOUVISEJÍCÍCH. OPRAVNÉ PROSTŘEDKY V PŘÍPADĚ PORUŠENÍ TÉTO ZÁRUKY JSOU 
JEDINÝMI A VÝHRADNÍMI OPRAVNÝMI PROSTŘEDKY ZÁKAZNÍKA, KTERÉ VYPLÝVAJÍ Z JAKÉHOKOLI 
PORUŠENÍ ZÁRUK NEBO SE JICH TÝKAJÍ. SPOLEČNOST JINKO V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NENESE 
PODLE TÉTO ZÁRUKY ODPOVĚDNOST ZA JAKOUKOLI ANALÝZU VÝKONU, KONTROLU, 
DIAGNOSTIKU, ODSTRANĚNÍ, CLO, DOVOZNÍ CLO, VÝVOZNÍ CLO,



OMEZENÁ ZÁRUKA
REV.EN20230715-LINEÁRNÍ-MONOFACIÁLNÍ 

MODUL

9 /  
11

DANĚ, NÁKLADY NA OPĚTOVNOU INSTALACI, ZVLÁŠTNÍ, NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, SANKČNÍ, 
EXEMPLÁRNÍ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY JAKÉKOLI POVAHY, VČETNĚ ZTRÁT NEBO ŠKOD 
ZPŮSOBENÝCH Z DŮVODU ZTRÁTY POUŽÍVÁNÍ, ZTRÁTY ZISKU NEBO PŘÍJMŮ, ÚROKOVÝCH 
POPLATKŮ (S VÝJIMKOU PŘÍPADŮ VÝSLOVNĚ UVEDENÝCH V TOMTO DOKUMENTU), ZTRÁTY 
SCHOPNOSTI VÁZAT DLUHOPISY, NÁKLADŮ NA KAPITÁL NEBO NÁROKŮ NA NÁHRADU ŠKODY 
ZPŮSOBENÉ ZÁKAZNÍKŮM, AŤ UŽ ODPOVĚDNOST VZNIKLA V DŮSLEDKU PORUŠENÍ SMLOUVY, 
ODPOVĚDNOSTI ZA PROTIPRÁVNÍ JEDNÁNÍ (VČETNĚ NEDBALOSTI), PŘÍSNÉ ODPOVĚDNOSTI, ZE 
ZÁKONA NEBO JAKÝMKOLI JINÝM ZPŮSOBEM. S VÝJIMKOU PŘÍPADŮ UVEDENÝCH V TÉTO 
OMEZENÉ ZÁRUCE NENESE SPOLEČNOST JINKO ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY NEBO 
ÚJMY NA ZDRAVÍ OSOB NEBO MAJETKU, ANI ZA JINÉ ZTRÁTY NEBO ÚJMY VZNIKLÉ Z JAKÉKOLI 
PŘÍČINY VYPLÝVAJÍCÍ Z TÉTO OMEZENÉ ZÁRUKY NEBO S NÍ SOUVISEJÍCÍ.

4. PŘIDĚLENÍ
Bez ohledu na cokoli, co je v tomto dokumentu uvedeno jinak, je tato omezená záruka 
určena pouze a výhradně ve prospěch zákazníka a třetí strany z ní nemají prospěch; avšak s 
výhradou písemného oznámení společnosti Jinko a přijetí úplné a konečné platby za 
moduly společností Jinko může být celá tato omezená záruka 
postoupena vcelku, nikoli však částečně, jakékoli osobě nebo subjektu. Jakýkoli povolený 
nabyvatel této omezené záruky musí uzavřít takové dohody, které může společnost Jinko 
přiměřeně požadovat, aby potvrdila použitelnost jakékoli podmínky této záruky jako podmínky 
pro postoupení.

5. PRÁVO A FÓRUM
Veškeré spory související s touto omezenou zárukou nebo z ní vyplývající, včetně, ale bez 
omezení, jakýchkoli otázek týkajících se její existence, platnosti, porušení nebo ukončení, 
budou postoupeny a s konečnou platností vyřešeny v souladu s ustanoveními o rozhodném 
právu a postupy řešení sporů podle kupní smlouvy mezi původním kupujícím a společností 
Jinko. Jako podmínku jakéhokoli závazku společnosti Jinko podle tohoto oddílu může 
společnost Jinko požadovat, aby jakýkoli zákazník, který chce uplatnit tuto omezenou záruku, 
uzavřel další dohody, které mohou být přiměřeně požadovány k prosazení podmínek tohoto 
oddílu 5.

6. ÚMLUVA O SPOJENÍ
Tato omezená záruka stanoví úplnou dohodu a ujednání stran týkající se předmětu této záruky 
a nahrazuje všechny předchozí nebo současné diskuse, ujednání a dohody, ať už ústní nebo 
písemné, mezi stranami týkající se předmětu této záruky.

7. SEVERABILITA
Pokud bude jedno nebo více ustanovení této omezené záruky považováno za nevymahatelné 
podle platných právních předpisů, strany se dohodly, že v dobré víře takové ustanovení znovu 



OMEZENÁ ZÁRUKA
REV.EN20230715-LINEÁRNÍ-MONOFACIÁLNÍ 

MODUL

10 /  
11

projednají. V případě, že strany nemohou dosáhnout vzájemně přijatelné a vymahatelné 
náhrady takového ustanovení, pak (a) takové ustanovení bude z této omezené záruky 
vyloučeno, (b) zbytek této omezené záruky bude vykládán tak, jako by takové ustanovení bylo 
vyloučeno, a (c) zbytek této omezené záruky bude vykládán tak, jako by takové ustanovení 
bylo vyloučeno.



OMEZENÁ ZÁRUKA
REV.EN20230715-LINEÁRNÍ-MONOFACIÁLNÍ 

MODUL

11 /  
11

Záruka je vymahatelná v souladu s jejími podmínkami.

8. RŮZNÉ
Podmínky této omezené záruky jsou podmíněny jejich začleněním do smluvní dohody mezi 
společností Jinko a zákazníkem, a pokud jsou začleněny do takové smluvní dohody, tato 
omezená záruka se řídí jejími podmínkami a podléhá změnám, pokud jsou do ní 
začleněny. Společnost Jinko si vyhrazuje právo tuto omezenou záruku kdykoli upravit nebo 
aktualizovat, a to s upozorněním nebo bez něj.

[KONEC OMEZENÉ ZÁRUKY]


